60. GERARDUS SALVEYN FILIUS
JOHANNÆ DE BASEVILL'

defunctæ . Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem

Johannc. [ a° 20 °.]

[ Vide Inq., 19 Edw. I. n ° 6, p . 426.]

61. INGERAMUS FILIUS ET HÆRES AGNETIS DE BALLIOLO defuncta . Breve

de seisina terrarum quæ fueruntejusdem Agnetis. [a° 20 °.)

ET HÆRES
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19° et 20° Edw . I. — Ultra Trentam .— [ Portf. 49.]

1 ) ANKETINUS SALVEYN . Inq. p . m .

et
Quidam Anketinus filius prædicti Anketini , qui est ætatis octo annorum ,

2.

propinquior hæres ejus est. [aº 19º. ]
Ebor '.

3

DOMINA ISABELLA DE CLIFFORD' UNA FILIARUM ET HÆREDUM ROBERTI
4

DE VETERI PONTE. Ing. p . m.
5 .

Robertus de Clyfford’ filius ejus propinquior hæres ejus est, et fuit

adPascha proximo præteritum de ætate octodecim annorum . [aº

20°. ] Westmerland'.

Robertus est filius et hæres dictæ dominæ Ysabellæ , et erit in festo

Sancti Michaelis proximo futuro octodecim annorumætatis. [a° 20°.]

Ebor .

20° Edw . I. - Citra Trentam.— [Portf. }. ]

1 ) RANULPHUS DE MONTE CANISO. Inq. p . m .

et
Prædictus Ranulphus tenuit die quo obiit unum messuagium et unam

2.

carucatam terræ cum pertinentiis in Retindone, quam quidem caruca

tam terræ habuit ex dono et feoffamento Willielmi de Monte Caniso

de Edwardestone tenendam sibi et hæredibus suis . Idem Ranul

phus per quinque annos ante obitum suum feoffavit Thomam de

Monte Caniso de prædictis terris. De harede nihil. Essex '.

3-6 . REGINALDUS DE BELLO CAMPO, qui de hwrede Roberti de Ferrariis

infra ætatem existente tenuit. Inq. p . m .

Milo de Bello Campo est filius et propinquior bæres dicti Reginaldi de

Bello Campo defuncti, et est ætatis novemdecim annorum . Berk '.

Milo de Bello Campo filius est ejus

propinquior hæres, et est ætatis viginti et unius anni et amplius a

festo Annunciationis Dominicæ usque adhuc. Northampton'.

Milo Neyrmut vel Neyrnuit filius prædicti Reginaldi est propinquior

hæresejus, et ætatis viginti et unius anni. Buckingham '.

16. ALIANORA QUÆ FUIT UXOR HUGONIS DE CURTENAY defuncti. Breve

-de inquirendo de terris &c. de quibus ipsa cum præfato Hugone

quondam viro suo conjunctim fuit feoffata per Ricardum de Bran

kescomb' et Egidiam uxorem ejus (simul cum dote Aliunoræ quæ

fuit uxor Ricardi Bauceyn cum acciderit,) et alios.

17. ALIANORA QUÆ FUIT UXOR HUGONIS DE CURTENAY defuncti. Breve

de inquirendo utrum Philippus Basset concessit præfato Hugoni

cum earlem Alianora in liberum maritagium manerium de Wutton ',

tenendum eisdem et haeredibus suis.

21. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR SIMONIS DE LINDON ' defuncti. Breve — de

custodia terrarum quas Johannes Sampson defunctus de prædicto

Simone in manerio de Lyndon tenuit, una cum Johanne filio et

hærelle prædicti Johannis Sampson infra ætatem existente.
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.

23. RICARDUS DE HOLEBROK ', defunctus. Breve de certiorari’ de quibusdam

terris quas tenuit in Holebrok', in manum Regis captis.

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw. I. m . 14.]

24. THOMAS MILNETHORP . Breve — de inquirendo de statu mentis suc .

26. ROBERTUS DE KEYNES, defunctus. Breve de bonis & catallis, quæ

fuerunt ejusdem Roberti, Matildæ de Keynes liberandis.

28. WILLIELMUS DE BRADEMERE, nuper defunctus. Breve — de molendino

et terra liberandis Bartholomæo de Morleye et Alicice uxori ejus

(quæ fuit uxor Ricardi filii prædicti Willielmi) matri Willielmi

filii ipsius Ricardi tanquam propinquiori eidem Willielmo, habendis

usque ad legitimam ætatem ejusdem .

[ Vide Inq. 18 Edw. I. n° 21 , p . 412.]

29. WILLIELMUS DE CAVERSWELL, defunctus. Breve—de medietate manerii

de Athelokston ' quam tenuit ad terminum vitæ et quam subeschaetor

in comitatu Stafford ', pro voluntate sua , Johannæ quæ fuit uxor

praedicti Willielmi
[ ?assignavit ]in

dispendium et facturam Theobaldi de Verdun.

32. JOHANNES DE BRADLEYE . Inq. p. m .

Johannes filius ipsius Johannis est propinquior ejus hæres, et erit ætatis

octo annorum ad Natale Domini proximo sequens. [ Inquisitio

facta die Martis ante festum Sancti Edmundi Regis et Martyris.]

33 AMICIA QUÆ FUIT UXOR GALFRIDI DE BELLAFOGO alias BELLA Fago.

et Breve - De causa captionis terrarum dictæ Amiciæ .

34.

Quia inveni per inquisitionem quod Galfridus de Bellafogo tenuit

manerium de Suthcrek de domino Rege immediate de corona, per

servitium dimidii feodi militis, et idem Galfridus de Bellafogo obiit

seisitus de manerio de Suthcrek in vigilia Nativitatis Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi decimo nono, ideo cepi in manum domini

Regis manerium de Suthcrek quod fuit prædicti Galfridi. Norfolc '.

39. HUGO DE WODERTON', defunctus, qui tenuit deRege manerium de Woder

ton ' juxta Montem Gomeri. Breve de aliis terris in manum Regis

captis.

40. RADULPHUS DE WASSINGLEY, defunctus. Breve de inquirendo de terris

ejusdem , præter ea quæ de Rege tenuit in capite.

21° Edw. I.-Citra Trentam .— [ Portf. d. ]

1-8. ADAM DE BAVENT. Inq. p. m .

Rogerus filius prædicti Adæ est hæres ejus propinquior, et erit undecim

annorum ætatis in festo Purificationis Beatæ Mariæ anno prædicto

[21 °] .
Surr '.

Manerium de Hyen valet per annum in omnibus exitibus 221. , cujus

particulæ non specificantur eo quod domina Gervasia quæ fuit uxor

3 c
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quondam domini Willielmi de Wystenestone illud manerium tenebit

ad terminum vitæ suæ, nomine dotis, post cujus obitum dictum

manerium reverti debet ad hæredes domini Adæ de Bavent.

Rogerus filius prædicti Adæ de Bavent est hæres ejus propinquior,

et fuit ætatis decem annorum ad festum Assumptionis Beatæ Mariæ

ultimo præteritum . [Inquisitio facta die Dominica ante festum

Epiphania Domini.]
Sussex'.

Sciatis quod invenitur in quodam libro de scaccario quod Ricardus

Vabadun tenuit de Rege tria feoda militum . Et dictus Ricardus

fuit antecessor Adæ de Bavent ex parte matris ipsius Adæ ; cujus

Ricardi terræ et tenementa hæreditaria descenderunt dicto Adæ per

decessum matris suæ prædicta.

21 ° Edw.I. - Citra Trentam .- [Portf. 1.]

m. 1 d. MATILDA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE PECCHAM . Assignatio dotis

[ Vide Inq. 21 Edw . I. n ° 35, p. 461.]

m . 2. ROGERUS LE SAUVAGE. Ing. p. m.

Johannes filius dicti Rogeri est ejus hæres propinquior et est ætatis

undecim annorum . Surr '.

ib. MATILDA QUÆ FUIT UXOR GILBERTI DE LESTANTON'. De dote sua capta in

manum Regis quia maritavit se Ricardo Le Brun sine licentia Regis.

m . 2 d . JOHANNES DE STOKES, defunctus. Partitio terrarum & c. inter

hæredes, videlicet, Robertum de Sancto Licio et Matildam uxorem

suam, sororem et unam hæredum dicti Johannis, et Adam filium

Agnetis consanguineum et alterum hæredum ejusdem Johannis.

[ Vide Inq. 21 Edw . I. n° 43, p . 462.]

ib . JOHANNES FILIUS ET HÆRES THOMÆ DE LANGETON '. Probatio ætatis.

Qui jurati et separatim examinati concordant in hoc quod dictus

Johannes natus fuit apud Thorp 'juxta Skeldelbyin comitatuLincoln'

ad festum Sancti Lucæ Evangelistæ anno regni Regis Henrici patris

domini Regis nunc quinquagesimo quarto ; et quod idem Johannes

fuit ætatis viginti duorum annorum ad idem festum proximo præ

teritum , videlicet, anno regni Regis nunc vicesimo. Et quilibet

eorum habet causam scientiæ certam concordantem cum dictis eorum

in præmissis. Lincoln '.

m. 3. WILLIELMUS FILIUS ET HÆRES WILLIELMI DE FERARIIS. Probatio

ætatis facta apud Groby 8° die Martii.

Robertus, Prior de Ulviscroft, juratus et separatim examinatus dicit

quodprædictus Willielmusfilius Willielmi natus fuit apud manerium

de Yoxhale in comitatuStafford ', quod manerium fuit dominæ

Comitisse de Ferariis, videlicet, in vigilia Sanctæ Brigidæ Virginis

anno regni Regis Henrici patris domini Regis nunc quinquagesimo

sexto, et quod idem Willielmus fuit ætatis viginti unius annorum in

vigilia Sanctæ Brigidæ ultimo præterita.
Ricardus

Fraunceys & c.concordat cum prædicto Alano (Le Parker] de die et
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loco nativitatis prædictæ . Et de hoc recolit per hoc quod tempore

nativitatis dicti Willielmi stetit ipse cum Anna matre ejusdem

Willielmi , et tempore quo ipsa laboravit in partu de eodem Wil

lielmo venit dominus Willielmus de Ferariis vir suus ad hostium

camere dictæ dominæ , et idem Ricardus qui fuit tunc camerarius

dictæ dominæ et duxit lectum suum , aperuit hostium cameræ ut

dominus ingrederetur locuturus cum domina prædicta.

m . 3 d. ROBERTUS BURNEL NUPER BATHON’ET WELLEN' EPISCOPUS, defunctus.

[ Vide Ing. 21 Edw . I. n ° 50, p. 464.]

Robertus Burnel nuper Bathon’et Wellens' Episcopus feoffavit Robertum

Burnel nepotem suum de manerio de Risindon'Basset cum pertinentiis

per tres annos ante mortem ipsius Episcopi, [qui ] seisinam suam inde

continuavit per se et per firmarium suum , scilicet, magistrum Wil

lielmum Burnel, quousque ejectus fuit post mortem prædicti Episcopi

per Eschaetorem . Gloucestr'.

m . 4. EVA DE VALEYNES . Inq. p. m .

Dicunt[juratores] quod eadem Eva tenuit maneriade Tolehunte Tregoz

et Blonteshale die quo obiit in comitatu Essex' ad terminum vitæ

suæ, ex dono et feoffamento domini Roberti Burnel nuper Bathon ’

et Wellens' Episcopi, qui ipsam Evam et Nicholaum Tregoz virum

suum conjunctim feoffavit de prædictis maneriis, tenendis eisdem

Nicholao et Evæ, et hæredibus eorum ex ipsis legitime procreatis,

de domino Rege in capite per servitium duorum feodorum militum.

Et si contingeret quod iidem Nicholaus et Eva obiissent deficiente

exitu de corporibus ipsorum legitime procreato, tunc eadem tene

menta remanerent hæredibus ipsius Nicholai. Et dicunt quod

Johannes de Boys, Jacobus de Bornham , Johannes de Ludham et

Johannes Gernoun, nepotes prædicti Nicholai, propinquiores hæredes

ejus sunt, quibus eadem tenementa debent reverti. Et Johannes

de Boys fuit ætatis viginti quatuor annorum ad Pascha proximo

præterito: et prædictus Jacobus fuit ætatis viginti sex annorum ad

Purificationem beatae Mariæ proximo præterito. Et Johannes de

Ludham fuit ætatis viginti duorum annorum ad Natale Domini

proximo præterito. Et Johannes Gernoun fuit ætatis viginti trium

annorumad festum Sancti Michaelis proximo præterito.
Essex '.

ib. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE HARECURT, defuncti. Assignatio

dotis. [ Vide Inq. 21 Edw. I. n ° 46, p . 463.]

m . 5. ROBERTUS FRATER ET HÆRES HENRICI MAUNTEL. Probatio ætatis facta

12° die Maii.

Johannes de Hertwell’, juratus et separatim examinatus de ætate dicti

Roberti, dicit quod dictus Robertus natus fuit apud Hertwell in

comitatu Northampton' die Lunæ proxima ante festum Sancti

Gregorii anno regni Regis Henrici patris domini Regis nunc quin

quagesimo sexto, et baptizatus in baptisterio ecclesiæ de Rode, et fuit

ætatis viginti uuius annorum die Lunæ proxima ante festum Sancti

Gregorii ultimo præteritum . Walterus Mauntel juratus &c.

concordat & c. et dicit quod de hoc recolitper hoc,quod fuit de familia

Walteri Mauntel patris dicti Roberti dicto die nativitatis et per

duos annos sequentes. Northampton'.

1

* *

3 c 2
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m . 5 d. JOHANNES DAGWURTH ', defunctus. De exitibusmanerii de Dagwurth'

a die Dominica proxima ante festum Purificationis Beatæ Mariæ

anno regni Regis 18° usque ad festum Sanctæ Trinitatis anno 19 °,

quo tempore Rex recuperaverat custodiam terræ et hæredis prædicti

Johannis.

m. 6. NICHOLAUS LE WALLEYS defunctus ET MARGERIA QUÆ FUITUXOREJUS.

De terris quas conjunctim tenuerunt die quo idem Nicholaus obiit.

m . 6 d. JOHANNES DE YEVINGDEN ' in Brevi JACOBUS DE YEVINGDEN ' in

Inquisitione, defunctus.

Johannes filius prædicti Jacobi est ejus hæres propinquior et est ætatis

viginti et sex annorum .
Berk '.

ib . JOHANNES ALEYN, dudum defunctus.

Rogerus filius ejus est ejus hæres propinquior, et est ætatis viginti

trium annorum . Dorset '.

m . 8 d. JOHANNES DE FERRARIIS CONSANGUINEUS ET HÆRES MARGARETÆ DE

FERRARIIS QUONDAM COMITISSA DERB'. Probatio ætatis facta

8 Julii.

Ricardus Foliot, Prior de Bissemede, juratus et separatim examinatus

super ætate prædicti Johannis, dicit quod dictus Johannes fuit

ætatis viginti duorum annorum quarto die ante festum Sancti

Johannis Baptistæ proximo præteritum .
Robertus de

Hecham , Rector ecclesiæ de Kerstan juratus & c. dicit quod idem

Johannes natus fuit apud Kaerdif die Sabati proxima ante festum

Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ anno regni regis Henrici

quinquagesimo quinto : requisitus qualiter habet certitudinem

temporis nativitatis prædictæ, dicit quod tempore nativitatis ipsius

Johannis fuit ipse de familia dictæ Comitissæ quæ obiit duodecim

annis elapsis, et tempore obitus ejusdem Comitissæ fuit prædictus

Johannes ætatis decem annorum . Andreas, Rector ecclesiæ de

Kinebauton' juratus & c. concordat cum prædicto Roberto præjurato

de die loco etanno nativitatis prædictæ : requisitus qualiter recolit

de certitudine temporis nativitatis prædictæ , dicit quod Alianora

mater prædicti Johannis desponsata Roberto patri prædicti Johannis

circiter festum Sancti Johannis Baptistæ ultimo præteritum fuerunt

viginti quatuor anni elapsi, et elapsis duobus annis post desponsa

tionem prædictam peperit ipsa prædictum Johannem . Et dicit

quod tunc temporis fuit ipse constabularius domini Humfridi de

Booun, avi prædictæ Alianoræ, de Kinebalton ', et de nativitate

prædicta statim habuit rumores. Robertus Le Freman de

Weston' juratus &c. concordat cum proximo præjurato de die loco et

anno nativitatis prædicti Johannis. Et dicit quod istam veritatem

novit ipse per hoc , quod die Mercurii proxima ante Dominicam

Palmarum anno regni regis Edwardi nunc nono post mortem dictæ

Comitisse capta fuit Inquisitio, coram Eschaetore domini Regis tunc,

de terris et tenementis quæ fuerunt dictæ Comitissæ et ipsius hærede

et ætate ejusdem hæredis ; et juratores inquisitionis prædictæ turc

dixerunt quod præfatus Johannes fuit hæres prædictæ Comitissæ et

foret ætatis decem annorum ad festum Nativitatis Sancti Johannis

Baptistæ proximo tunc sequens. Huntingdon'.

*
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*

m . 9. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE PLESSETIS. Inq. p. m . [ Vide

Inquis. 21 Edw. I. n ° 9 , p. 456.]

Item , Breve de partitione terrarum .

Cum post assignationem dotis factam Margeriæ quæ fuit uxor Ricardi

de Plessetis defuncti, qui de nobis tenuit in capite , de terris et

tenementis quæ fuerunt ejusdem Ricardi die quo obiit, facta fuisset

partitio in cancellaria nostra anno regni nostri decimo septimo de

terris et tenementis quæ in manu nostra, ultra dotem prædictam ,

remanserunt de hareditate prædicti Ricardi, inter Nicholaum Pecche

et Sabinam uxorem ejus, Johannem Duraunt et Avelynam uxorem

ejus et Johannem Heyrun et Emmam uxorem ejus, hæredes et

participes bæredlitatis prædictæ de assensu et voluntate eorum in

forma subscripta : * Ita quod post decessum ejusdem Margeriæ

omnes terræ et tenementa, quæ tenuit nomine dotis per mortem

præfati Ricardi, integre remanerent præfatis Johanni et Avelinæ,

Johanni et Emmæ, et hæredibus earundem Avelinæ et Emma

imperpetuum .

in . I d . ROBERTUS DE Mortuo Mari, defunctus. De vasto tangente Hugonem

de Mortuo Mari hæredem ejusdem Roberti infra ætatem existentem .

ib. RICARDOS DE CUMBE. Inq. p. m . [ Vide Ing. 21 Edw . I. n° 29, p. 460.]

Simon filius dicti Ricardi de Cumhe est ejus hæres propinquior, et est

ætatis octodecim annorum , Wiltes '.

m . 10. JOHANNES DE BRYWES, defunctus. [ Vide Inq. 21 Edw . I. n° 32,

quandam filiam ” vel “ quendam filium ” Roberti

Burnel et Beatricis uxoris ejus. ]

m . 10 d. WILLIELMUS DE STOKES, defunctus. De custodia terrarum et hæredis

quam Havisia de Greleye clamat.

Willielmus de Stokes defunctus nihil tenuit de domino Rege in capite

die quo obiit : sed tenuit * manerium de Wynterburn' Fifhasse de

Waltero filio Roberti filii Walteri et Hawisia quæ fuit uxor Roberti

Grelley, hæredibus Johannis de Burgo patris Devorgoil , matris

prædicti Walteri, et Hawisiæ Grelle, sororis ejusdem Dervorguliæ .

Dorset'.

p. 460

1

ib. JOHANNA QUE FUIT UXOR GEORGII DE LAVERTON '. Inq. p . m .

Dicta Johanna obiit in Vigilia Sancti Michaelis anno prædicto [21°).

Laurentius filius ejus est, ejus hæres propinquior et est ætatis

duodecim annorum. Cant'.

m . 11 d. ROGERUS DE CHELES, defunctus. ( Per Breve de Scaccario.]

Robertus filius prædicti Rogeri de Cheles est ejus hæres propinquior, et

fuit ætatis viginti unius anni ad festum Nat' [ Nativitatis vel Natalis

Beatæ Virginis Mariæ anno supradictn (21 °) . [Inquisitio facta in

festo Sancti Leonardi Confessoris. ] Salop .

m . 13 d. JOHANNES DE URRY. Inq . p. m .

Gilbertus filius dicti Johannis est ejus hæres propinquior et est ælatis

triginta duorum annorum .
Surr'.
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* *

Dictus Johannes de Urry per quinque dies ante obitum suum feoffavit

Thomam filium suum postnatum de dictis terris et tenementis (in

Wikford '].
De bærede ut supra. Essex'.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw . I. m . 13. ]

m . 14. ISABELLA DE FORTIBUS COMITISSA ALBÆ MARLIÆ. Inq. p. m.

Dicta Isabella tenuit manerium de Rodeston ' in dotem per mortem

Willielmi de Fortibus quondam Comitis Albæ Marliæ viri sui,

et fuit inde dotata per dominum Henricum Regem patrem domini

Regis nunc. De propinquitate hæredis dictæ Isabellæ quoad

successionem dicti manerii ignorant [ juratores ]. Northampton ?

Dicunt [ juratores ] quod quidam Ricardus de Clare quondam Comes

Gloucestriæ dedit dictum manerium de Navesby cuidam Willielmo

de Fortibus Comiti Alba Marliæ in liberum maritagium cum præ

dicta Isabella, habendum sibi et hæredibus de dicta Isabella procreatis,

et quia dicta Isabella decessit sine hærede de se, dicunt quod dictum

manerium reverti debet ad Gilbertum nunc Comitem Gloucestriæ,

qui est plenæ ætatis. Northampton '.

Prædicta Isabella tenuit manerium de Heyford' Waryn de Comite

Cornubiæ . Warinus de Insula est propinquior hæres ipsius

Isabellæ, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Oxon '.

Isabella de Fortibus tenuit manerium de Clopton' de domino Rege

nomine dotis. Dominus Rex Edwardus est hæres de dicto

manerio. Suffolc

Isabella de Fortibus Comitissa Albæ Marliæ tenuit de domino Rege in

capite manerium de Plymton '.
Hugo de Curteney filius

Hugonis de Curteney est hæres dictæ Isabellæ , et fuit ætatis octo

decim annorum in festo Inventionis Sanctæ Crucis ultimo præterito.

[ Inquisitio capta die Sabbati proximo ante festum Sancti Andreæ

Apostoli anno 22°.]
Devon '.

m. 15 d . (ROGERUS DE LA BECHE. Ing.p . m .

Galfridus filius dicti Rogeri est ejus hæres propinquior, et est ætatis

quindecim annorum. [Inquisitio facta die Martis post festum Sancti

Petri in Cathedra anno 22° .] Berk'.]

Vacat-- quia est de anno 22 et ibi irrotulatur.

m . 16. THOMAS DE LA BECHE. Inq. p. m.

Galfridus fiilus Rogeri fratris dicti Thomæ est hæres propinquior dicti

Thomæ, et est ætatis quatuordecim annorum et amplius. Oxon.

m. 16 d . MATILDIS DE LA BARRE Breve de Diem clausit extremum , datum

18° die Octobris anno 21°. Quod quidem mandatum 25 ° die Novem

bris anno prædicto apud London ' mandatur executioni domino

Henrico de Ralegh' subeschaetori in comitatu Devon '. Et propter

debilem sectam prosequentis aut eo quod inquisitio per prædictum

Henricum facta minus sufficiens fuit, 4to die Februarii anno ( regni]

Regis Edwardi 25to mandatur iterato executioni domino Roberto de

Cestria subeschaetori in dicto comitatu, qui inde fecit inquisitionem

subscriptam .
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Inquisitio de terris et tenementis quæ fuerunt Matildis de La Barre

facta apud Barnstaple die Sabbati proxima ante festum Sancti

Gregorii anno [regni] Regis Edwardi 25to.
Elena uxor

Walteri de Lolsome ( Lofsome in inquisitione
de cancellaria

25

Edw. I. nº 11 , p . 532] filia Ricardi Cortenay fratris dicta Matildis

propinquior
hæres ejus est, et est ætatis viginti quinque annorum .

Devon.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m. 14.]

22° Edw . I.-Citra Trentam .- [Portf. 1 : ]

1 ) JOHANNES DE HORSY . Ing. p.m.

et Willielmus de Horsy filius prædicti Johannis est propinquior hæres

2.

ejus, et de ætate octodecim annorum

futuro, anno regni Regis Edwardi supradicto [229] .

3

De terris quas dictus Johannes Horsy et Christiana uxor ejus conjunctim
et

tenuerunt die
quo idem Johannes obiit.

4.

5 ) ROGERUS DE LA MORE. Inq. P. m .

et

Willielmus filius dicti Rogeri est ejus hæres propinquior et fuit ætatis
6.

decem annorum die Inventionis Sanctæ Crucis anno supradicto

[220] . [Inquisitio facta anno 22°. Vide aliam Inquisitionem factam

anno 23°, - Inq. 23 Edw. I. n° 22 , p . 497.] Salop'.

77 PETRUS DE MONTIBUS. De terris captis in manum Regis post mortem

Isabellæ de Fortibus dudum Comitissce Albemarliæ .

8 .
Dicunt [jurati] per sacramentum suum quod quidam Gilbertus dc

Montibus, quondam dominus de Wytefeld ', proavus Petri de Montibus

qui nunc est, dimisit Willielmo de Fortibus seniori quondam Comiti

Albemarle, ad terminum quater viginti annorum , 24 acras terræ &c .

in Wytefeld ', et quod terminus ille transactus est. Dicunt etiam

quod Isabella de Fortibus dudum Comitissa Albemarlæ , post mortem

Willielmi de Fortibus quondam viri sui filii et hæredis prædicti

Willielmi de Fortibus, prædictam terram & c. ratione termini

prædicti ingressa fuit, et ea sic tenuit et non alio modo. Et quod

prædictus Petrus de Montibus est propinquior hæres prædicti Gilberti.

Northampton '.

9. NICHOLAUS LE TAVERNER, defunctus.

Nicholaus Le Taverner fuit Normannus et obiit vestitus de una domo

in villa de Wycumbe absque hærede.

10. JOHANNES DE FORSTEBURY, DE WEST GRAFTON '. Breve de diem clausit

extremum .

et &
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23° Edw. I. - Citra Trentam .- [ Portf. ) . ]

1. JOHANNES DE VERDUN.

Breve de Diem clausit extremum .

2

JOHANNES VERDUN, defunctus. Breve et extenta terrarum, et assignatio
et

3.5 dotis Alianorce quæ fuit uxor ejus.

4. JOHANNES DE VERDUN, defunctus. Breve de custodia manerii de Brikes

lesworth' quod est in manu Regis ratione minoris ætatis hæredis

ejusdem Johannis.

5. JOHANNES DE SUMERESHAM, proficiscendus in obsequio Regis ad partes

Vasconia . Pardonatio demorte Nicholaii fratris sui.

7. RADULPHUS DE TREHAMPTON ', defunctus. Margeria quce fuit uxor

Rogeri de Trehampton'avi dicti Radulphi tenet dotem .

8. WILLIELMUS DE ODDINGESELES, defunctus. Breve de seisina pro Ida,

Ela , Alicia et Margareta, filiabus et hæredibus dicti Willielmi.

9. ELA QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI DE ODDINGESELES. Breve deassigna

tione dotis.

10. MATHÆUS FRATER ET HÆRES GALFRIDI DE KNELLE defuncti. Breve de

seisina de terris quce fuerunt ipsius Galfridi.

11. ROBERTUS RUSSEL AVUNCULUS ET HÆRES RADULPHI RUSSEL defuncti.

Breve de seisina de terris quæ fuerunt ipsius Kadulphi.

12. THOMAS FILIUS ET HÆRES NIGELLI DE SANDERVILL'. Breve de seisina

terrarum quce fuerunt ipsius Nigelli.

13. JOHANNES DE CRIOLL' FILIUS ET HÆRES BERTRAMI DE CRIOLL. Breve

de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Bertrami.

14. ALICIA QUÆ FUIT UXOR NIGELLI DE SANDERVILL !. Breve de assigna

tione dotis.

15. JOHANNA QUÆ
UXOR JOHANNIS BEK ', defuncta. Breve de

manerio de Hakeneston ' quod Mathæus filius Johannis dedit dictis

Johanni et Johannæ in liberum maritagium ipsius Johanne .

18. MARGARETA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE URRY. Breve de assigna

tione dotis.

19. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR THEOBALDI BUSSEL. Breve de assignatione

dotis.

20. ROGERUS DE ASPHAL. Breve de Diem clausit extremum .

21. ADAM DE WAUREVILL' UNUS HÆREDUM SABINÆ MUSTELL. Breve de

seisina de proparte sua terrarum quæ fuerunt ipsius Sabina .

22. EDITHA QUÆ FUIT uxor THOMA DE LA DOUNE. Breve de assignatione

dotis.

23. GALFRIDUS LE Rous, defunctus. Breve — de terris non intromittendis,

quia compertum est per inquisitionem quod idem Galfridus nihil

tenuit deRege per servitium militare.

FUIT
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25. MATILDA PRIMOGENITA FILIA ET UNA HÆREDUM MATILDÆ QUÆ FUIT

UXOR RICARDI Pygot. Breve de seisina terrarum quas idem

Ricardus tenuit per legem Angliæ de hæreditate ejusdem Matildæ .

26. MERODA POSTNATA FILIA ET UNA HÆREDUM MATILDÆ QUÆ FUIT UXOR

RICARDI Pygot. Breve de seisina ut supri.

1.29. RADULPHUS DE CAMEYS FILIUS JOHANNIS DE CAMEYS. Breve de seisina

manerii de Flokethorp' de quo idem pater suus ipsum feoffavit.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw . I. m. 20. )

33 HENRICUS LE WAYTE. Breve de Diem clausit extremum . Custodia terræ

et hæredis concessa est Alicia quæ fuit uxor ejusdem Henrici.

34. WILLIELMUS ABBOT, defunctus. Breve de certioran.lo de tenura , quia

inquisitio prius capta insufficiens est.

36. WILLIELMUS PUNCHARDUN . Breve de Diem clausit extremum .

[ Vide Rot. Fin. , 10 Edw. I. m. 14.]

37. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR THOMÆ DE STODHAM . Breve de assigna

tione dotis.

38. WILLIELMUS DE ARUNDEL. Breve de Diem clausit extremum .

39. EGIDIUS DE BREWOUSE ET BEATRIX UXOR EJUS FILIA ET HÆRES JO

HANNIS DE SANCTA ELENA. Breve de seisina terrarum quæ fuerunt

ipsius Johannis.

40. JULIANA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE SANCTA ELENA. Breve de

assignatione dotis.

43. JOHANNES FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE BELLO CAMPO. [ Vide Inq.

12 Edw . I. 22° 30, p. 348.] Breve de seisina terrarum quæ fuerunt

ipsius Johannis patris sui. Cecilia quæ fuit uçor dicti Johannis

defuncti dotata est.

44. RADULPHUS DE Tony, defunctus. Breve de custodia manerii de Saham,

quod est in manu Regis ratione minoris ætatis hæredis dicti

Radulphi, concessa Willielmo de Morley qui in obsequium Regis

profecturus est ad partes Vasconice ; ita quod Cecilia uxor ipsius

Willielmi moram faciat in manerio illo pro voluntate sua .

47. RADULPHUS DE Tony, defunctus. Rex, pro laudabili servitio ipsius

Radulphi qui in obsequio Regis in partibus Vasconiæ obiit, con

cessit executoribus dicti Radulphi omnes exitus terrarum, quæ

fuerunt ipsius Radulphi, a die quo obiit usque tempus quo terræ

illae capta fuerunt in manum Regis.

48. RICARDUS FRATER HÆRES WILLIELMI FILII HENRICI. Breve de

seisina terrarum quæfuerunt ejusdem Willielmi.

. 50. WALTERUS TAUNTYFER FRATER ET HÆRES ALVREDI TAUNTYFER. Breve

de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Alvredi.

52 7et SIBILLA QUÆ FUIT UXOR LODEWICI DE LA POLE defuncti. Brevia de

53

1

ET

ilote suc .
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547 JOHANNA QUÆ FUIT UXOR AUDOENI DE LA POLE defuncti. De custodia

et terrarum quæ sunt in manu Regis ratione minoris ætatis hæredis

55 . Lodewici de Pole, et de quibus Hawisia quce fuit uxor Griffini de

La Pole tenet dotem .

56. JOHANNES LE BRETUN. Breve de Diem clausit extremum .

57. WILLIELMUS LE VAVASUR FILIUS ET HÆRES ALICIÆ LA VAVASSUR.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Aliciæ .

58. MATILDA QUÆ FUIT UXOR PHILIPPI BURNEL Breve de assignatione dotis.

62. WILLIELMUS DE LUDELAWE FILIUS ET HÆRES LAURENTII DE LUDELAWE.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Laurentii.

65. GILBERTUS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE URRI. Breve de seisina

terrarum quæ fuerunt ipsius Johannis.

67. THEOBALDUS DE VERDOUN. Breve de feoffamento quod fecit Johanni

filio suo sine licentia Regis.

70. WILLIELMUS FILIUS ET HÆRES HENRICI [? HUGONIS] DE LACHENDEN'

DE COMITATU EsseX '. Breve de seisina terrarum quæfuerunt patris

sui. [ Vide Inq. 23 Edw . I. n ° 3, p. 494. ]

76. THOMAS BAYNARD FILIUS ET HÆRES ROGERI BAYNARD. Breve de

seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Rogeri.

77. MARGARETA QUÆ FUIT UXOR ROGERI BAYNARD. Breve de assignatione

dotis.

79. JOHANNES DYVE FILIUS ET HÆRES HENRICI DYVE. Breve de seisina

terrarum quæ fuerunt ipsius Henrici.

80. JOHANNES DE GREY FILIUS ET HÆRES ROBERTI DE GREY ' DE COMITATU

Oxon ”. Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Roberti.

81. RICARDUS BASSET FILIUS ET HÆRES RADULPHI BASSET, DE WELEDON '.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Radulphi.

85. ROBERTUS FILIUS ET HÆRES ROBERTI MALET. Breve de seisina terrarum

quæ fuerunt ipsius Roberti defuncti.

86. THOMAS DE GORGES FRATER ET HÆRES WILLIELMI DE GORGES. Breve

de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Willielmi.

87. WILLIELMUS LE LATYMER JUNIOR ET LUCIA UXOR EJUS CONSANGUINEA

ET HÆRES MARMADUCI DE TWENGE. Breve de seisina terrarum

quæ fuerunt ipsius Marmaduci.

89 NORMANNUS DE ARCY. Brevia de terris captis in manum Regis eo

90.}

quod ea alienavit sine licentia Regis Roberto filio suo in obsequio

90. Regis in partibus Walliæ commoranti.

91. ROBERTUS DE CLIFFORD' FILIUS ET HÆRES ISABELLÆ DE CLIFFORD '.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem Isabellæ .

92. FELICIA QUÆ FUIT UXOR PHILIPPI DE MONTE GOMERI. Breve de seisina

manerii de Owelton' quod dicti Philippus et Felicia conjunctim

tenuerunt die quo idem Philippus obiit.
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94. ROBERTUS LE BRET FILIUS ET HÆRES SIMONIS LE BRET. Breve de

seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem Simonis.

95. SIMON DE PATTESHULL' ET ISABELLA FILIA ET HÆRES JOHANNIS DE STEYN

GREVE . Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ejusdem Johannis.

96. WILLIELMUS DE HEYNO FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE HEYNO. Breve

de seisina terrarum quæfuerunt ipsius Johannis ; salva Mabillo

quæ fuit uxor ejusdem Johannis dote sua .

97. BRIANUS DE BRAMPTON ', defunctus. Breve de certiorari'super valore

feodorur militum & c.

101. MARGARETA UXOR RADULPHI BASSET, ET QUONDAM UXOR URIANI DE

SANCTO PETRO . Breve de seisina manerii de La Hide unde eadem

Margareta feoffata fuit per tres annos antequam eidem Uriano

fuit desponsata .

102. REGINALDUS FILIUS BEATRICIS LA VEYLLE FILIÆ ET HÆREDIS JOHANNIS

FILII JOHANNIS LA VEYLLE. Breve de seisina terrarum quæ fuerunt

ipsius Johannis filii Johannis.

103. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS FILII JOHANNIS LA VEYLLE.

Breve de assignatione dotis suæ .

104. ALMARICUS LE DESPENSER FILIUS HÆRES ADÆ LE DESPENSER.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Adæ ; salva Johanna

quæ fuit uxor ejusdem Adæ dote sua .

106. ROBERTUS DE HORFORD'. Breve de Diem clausit extremum .

108. JOHANNES DE MOLIS FILIUS ET HÆRES ROGERI DE MOLIS. Breve de

seisina terrarum quæ fuerunt ipsius Rogeri.

110. JOHANNES DE LUVETOT FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE LUVETOT.

Breve de seisina terrarum quæ fuerunt patris sui.

113. ROBERTUS DE BRUS FILIUS ET HÆRES ROBERTI DE BRUS. Breve de

seisina terrarum quæ fuerunt patris sui.

114. HENRICUS FILIUS ET HÆRES HENRICI DE ERDINGTON'. Breve de seisina

de terris quæ fuerunt patris sui.

ET

23° et 24 ° Edw . I. — Citra Trentam .— [Portf. 1o .]

1. PHILIPPUS MARMYON , defunctus. [ Erscripta tantum tempore Regis

Edwardi III. facta.]

Johanna de Morteyn primogenita filia et prima hæredum Philippi

Marmyon dat Regi 25l. pro relevio suo de portione ipsam con

tingente de hæreditate dicti Philippi patris sui, videlicet, de prima

quarta parte unius Baroniæ quam idem Philippus tenuit de Rege

in capite die quo obiit, sicut continetur in libro feodorum in

comitatu Warrewic' ubi Baronia et feoda annotantur.

770 APPENDIX II. , EDW. I.

2. Eadem Johanna primogenita filia et una hæredum Johannæ de Kilpek'

dat similiter Regi 25 marcas pro relevio suo de portione ipsam

contingente de terris et tenementis quæ dictus Philippus tenuit

de Rege in capite perlegem Angliæ die quo obiit de hæreditate

dictæ Johannæ de Kilpek' uxoris sure, videlicet, de tertia parte

unius Baronia quæ fuit Hugonis de Kilpek’ patris ejusdem

Johannæ, quæ Baronia integra partita fuit inter Isabellam que

fuit uxor Willielmi Walrand ' et eandem Johannam filiam et hære

dem ipsius Hugonis, sicut continetur in Rotulo 6to in Hereford'.

3. Rex cepit homagium Radulphi filii Radulphi Le Botiller consanguinei

et unius hæredum Johannæ de Morteyn defunctæ quæ denobis

tenuit in capite de proparte ipsum contingente de hæreditate

prædictæ Johannæ . [aº 24°. ]

Item , Conventio inter Alexandrum Fryvillet Johannam uxorem ejus

et Radulphum filium Radulphi Botiler de proparte hæreditatis

Johanna Morteyn . [ aº 24 °. ]

[ Vide Inq. 20 Edw . I. n ° 36 , p. 442 ; et 23 Edw . I. n ° 55, p. 505.)

240-26 ° Edw . I.--Citra Trentam .— [ Portf. 11.)

1 HELEWISIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS Pykot defuncti. Breve de

et Certiorari et Inquisitio de terris quas earlem Helewisia tenet in

2. dotem de terris quæ fuerunt prædicti Johannis. [Cº 25 °. ]

3. LAURENTIUS Pycot, defunctus.

Memorandum quod cum Rex misisset Baronibus [de Scaccario ) sub

pede sigilli sui quandam inquisitionem per Malcolipuin de Harle

Eschaetorem Regis citra Trentam , de terris et tenementis quæ

fuerunt Laurentii Pycot defuncti quide Rege tenuit in capite ut

dicitur, factam et in cancellariam Regis retornatam , mandans

Baronibus per Breve suum quod , inspecta inquisitione prædicta

scrutatisque rotulis scaccarii, Thomæ filio et bæredi prædicti

Laurentii in hoc fieri faciant quod secundum legem et consuetudinem

scaccarii prædicti fuerit faciendum . Prætextu cujus mandati,

inspecta inquisitione prædicta et etiam inspectis rotulis scaccarii

prædicti, compertum est per magnum rotulum , de anno 34° regni

Regis Henrici patris Regis nunc in Notingham ', quod Läetitia Picot,

mater prædicti Laurentii cujus hæres prædictus Thomas est, tenuit

de Rege unam virgatam terræ in Radeclive per servitium 5 solidorum

per annum , quæ est pars serjantive de Radeclive ; per quod concessum

est quod prædictus Thomas habeat seisinam prædictæ virgatæ

terræ et eain teneat per servitium prædictum . Et idem Thomas

28° die Maii anno 25° fidelitatem fecit domino Regi pro terra præ

dicta, et finem fecit cum Rege per 58. pro relevio suo.
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25°-27° Edw . 1.- Ultra Trentam .— [ Portf. 30.]

1

ROBERTUS DE BOULTONE. De terris quæ fuerunt ipsius Roverti per
et

ipsum alienatis Thomæ de Boultone. [ a° 23°. ]
2 .

3

ROGERUS FILIUS ROBERTI DE MELNIR. De terris quas perquisiverat de
et

eodem Roberto. [ a ° 26° .] Derb '.

4 .

9-14. ROBERTUS DE STOTEVILE, alienigena. De terris quæ fuerunt ipsius

Roberti. Dominu Eda Bertram habuit dotem suam in terra in

Boulton ' tempore dicti Roberti et adhuc lubet. [ 1 ° 26°. ]

15. WILLIELMUS FILIUS ET HÆRES MARGERIÆ DE FREWYK '. Breve de

seisina terrarum quae fuerunt ipsius Margeria. [a° 26°. ]

26° Elv . I.--Citra Trentam.- [ Portf: 12.]

1. *

Extenta duarum partium terrarum et tenementorum quæ fuerunt

Jacobi de Langedone in manu domini Regis existentium ratione

fatuitatis hæredis ejusdem Jacobi .

27° Edw. I.-Citra Trentam .— [ Portf. ]

7

et

8.

AGNES DE Eston', defuncta. De terris quus tenuit ad terminum vitæ

8uæ ex concessione Regis.

9

et

10.

HENRICUS DE LEYBURNE ET ELIZABETH UXOR EJUS FILIA ET HÆRES

SIMONIS DE SHARSTEDE defuncti. [ Vide Ing. 25 Edw. I. n ° 42,

p . 539.] Extenta terrarum ; et de valore maritagii ipsius Elizabeth ,

et ætate ejus die quo pater suus obiit.

Præfata Elizabet fuit ætatis novemdecim annorum intrant viginti

annorum die quo prædictus Simon pater ejusdem Elizabet obiit.

Cant'.

13

et

14.

ANDREAS PATRAS, [ ? defunctus]. De captione et valore terrarum quæ

quondam fuerunt ejusdem Andreæ in Heveningham .

15

et

16.

17

et

18.

MAGISTER HENRICUS DE BRAY, [? defunctus ]. E.ctenta terrarum quæ

fuerunt ejusdem Henrici.

JOHANNES DE SUMERSETE alias SOMERSETE. Ing. p . m .

Item dicunt ( juratores] quod idem Johannes de Somersete et quædam

Alicia Russell' tenuerunt conjunctim apud Le Mulnehous infra

manerium de Northley de Johanne de Astley unum messuagium et
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dimidiam virgatam terræ . Et dicunt quod dictus Johannes

de Somerset et dicta Alicia Russell' conjunctim feoffati fuerunt de

eisdem tenementis sibi et hæredibus suis. Item dicunt quod præ

dictus Johannes de Somersete non habuit hæredem de corpore suo

nec alium, ut intelligunt. Salop '.

19 MAGISTER THOMAS DE SUDINGTON', defunctus. De manerio de Passen

et ham in manum Regis capto.

20.
Idem Thomas habuit ingressum in dictum manerium per dominum

Hugonein filium Othonis cui Rex illud concessit ad terminum vitæ

cujusdam Willielmi filii et hæredis Willielmi de Passenham ; et quod

quidem manerium devenit in manum domini Regis ratione idiotriæ

ipsius Willielmi. Henricus frater et hæres fuit prædicti Willielmi

idiotce.

[ Vide Inq. 6 Edw. I. n° 39, p. 267 ; et Rot. Fin ., 26 Edw .I.

m. 2.]

31. EDWARDUS FILIUS STEPHANI FROMUND', ET WILLIELMUS FILIUS ROGERI

GERLAUND'; [ nepotes et hæredes Thomæ de Wydehaye—Vide Rot.

Fin ., 23 Edw . I. m. 5. ) Ectenta de terris et tenementis suis.

27° Edw. 1.-Citra Trentam .— [ Portf. 14.]

1. GALFRIDUS DE PICHEFORD', defunctus. De quibus terris obiit seisitus ;

et de quibus terris idem Galfridus et Alicia uxor ejus fuerunt

conjunctim feoffati ; et de dote quam ipsa Alicia tenet de dono

ejusdemn Galfridi secundi viri sui. Nihil tenet nomine dotis de

dono primi viri sui, nec de libero maritagio. Sussex .

[ Vide Rot. Fin. , 26 Edw . I. m . 6.]

28° Edw. I. — Citra Trentam .— [ Portf. 15.]

5 7 JOHANNES DE BALLIOLO NUPER REX SCOTIÆ .

De redditu qui fuit

et ipsius Johannis, ante guerram inter Regem Angliæ et ipsum

6. inceptam , in Wadington ', unde Thomas filius Thomæ de Belhus

alias Beluse dicit se feoffatum fuisse de centum solidatis.

12

JOHANNES DE CARENTAM FILIUS ET HÆRES ROGERI DE CARENTAM .
et

De terris suis in Bereford '. Wiltes'.

13.

[ Vide Rot. Fin ., 17 Edw . I. m. 11, et m . 10.]

1

et

2.

270-33° Edw. I. — Ultra Trentam .-- [ Portf. 31.)

HENRICUS DE PARVA REHIL alias RYHILI', defunctus, ET BEATRIX

De villa de Parva Ryhill' quam tenuerunt de Rege in

capite ex dimissione Henrici patris prædicti Henrici. [ a ° 27°.]

UXOR EJUS.
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5

et

6 .

ETJOHANNES DE DANTHORP, fatuus, FILIUS HÆRES JOHANNIS DE

DANTHORP defuncti : Extenta manerii de Danthorp. [a° 28°.]

7

et

8 .

THOMAS DE LUCY.

suum . [ aº 29º.]

De terris de quibus feoffavit Antonium filium

9.7 WILLIELMUS DE KENDALE, defunctus. De terris captis in manum

10. Regis ratione minoris ætatis Aliciæ filiæ et hæredis ipsius Willielmi.

31 . [aº 29º. ]

16-19. ANTONIUS DE ERINGTON' ET MARGERIA UXOR EJUS. De terris de

quibus Robertus Bertram , de Bothall, feoffavit prædictam Margeriam

filiam suam . [ a ° 30° .]

20

THOMAS DE WALKINGHAM FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE WALKING

et

21 . De terris quas idem Thomas tenet. [ a ° 30°.]
HAM ..

24

et

25.

JOHANNES FILIUS WILLIELMI DE FRISKENADE, defunctus. De terris

quas tenuit de Rege in capite. [ a ° 31 °. ]

26. GILBERTUS DE CAUNTE, defunctus. De manerio de Hunmandeby quod

fuit ipsius Gilberti et nunc est Roberti de Tateshale. [ a ° 30 °.]

1

et

2.

29° et 30° Edw . I. - Citra Trentam.—[Portf. 16.]

MATILDA QUÆ FUIT UXOR RADULPHI MUSARD defuncti. De terris quas

tenet in dotem. [a° 29 °.]

5,7 JULIANA DE WROKESHALE. Inq.p .m .
et

Jurati dicunt quod prædicta Juliana nihil tenuit.'in dominico suo ut
6.

de feodo' de domino Rege in capite die quo obiit. Tamen dicunt

quod Wentyliana quæ fuit uxor Johannis Tany tenuit in Estbury in

comitatu Berk’ in dotem terras et tenementa subscripta ut de

hæreditate prædictæ Julianæ, ut ipsa quæ inde dotata fuit ad hostium

ecclesiæ, prædicta Juliana vivente .
Et dicunt quod

Johanna de Serne [Cerne in Rot Fin .], Roysia de Brokenesbergli’,

Anastasia et Margareta filiæ dictæ Julianæ, sunt ipsius propinquiores

hæredes ; quarum prædicta Roysia diem suum clausit extremum

quatuor annis elapsis et amplius, relicto Johanne de Brokes bergh'

filio et hærede suo de ætate septendecim annorum . Et quælibet

prædictarum Johannæ , Anastasiæ et Margaretæ , quæ minus est, est

de ætate ad minus quadraginta annorum . [ Inquisitio facta 8º die

Junii aº 30.) Post istam inquisitionem captam præfata Anastasia

uxor Johannis de Haddon' obiit in comitatu Somerset': et Henricus

filius suus est ejus hæres propinquior et ætatis octodecim annorum .

Berk '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 7 ; et 34 Edw . I. m. 14 et vi . 12.]
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9. HAMO DE GATTON '. Ing. p. m . [ Vide aº 29 Edw . I. n ° 58 , p . 608.]

Edmundus filius dicti Hamonis est hæres ejus propinquior, et fuit

ætatis dimidii anni ad festum Omnium Sanctorum ultimo præteritum.

[Inquisitio facta 24° die Martii aº 29º.]
Cant'.

30° et 31° Edw . I .-- Citra Trentam .- [Portf. 17.]

1

GILBERTUS DE NEVILL', defunctus. De terris quas tenuit de Rege.

et

[ a ° 30°. ]
2 .

13 SIMON BUShe alias BUSCHE ET RICARDUS FILIUS EJUS. De terris in

et Mendlesham quas adquisiverunt de Henrico Portman et Roesia

14. uxore ejus, Willielmo de Reydon ’ et Agnete uxore ejus, Ricardo de

Essex ' et Matilda uxore ejus et Alicia Quoerdeboef. [ a ° 31°.]

Suffolc '.

19 JOHANNES DE BACHESWORTH ', defunctus. De terris quæ sunt in manu

et Regis eo quod Ricardus filius et hæres ipsius Johannis est idiota.

20 . [a ° 30° .]

21 WENTHYLIANA QUÆ FUIT UXOR EUSTACHII FILII GALFRIDI DE WROKE

et SHALE . Inq. p. m.

22.

Jurati dicunt per sacramentum suum quod prædicta Wenthyliana tenuit

de domnino Rege die quo obiit in Estbury in comitatu Berk'in dotem

de hæreditate Julianæ quæ fuit uxor Galfridi de Wrokeshale quartam

partem feodi unius militis per servitium militare. Et

dicunt quod reversioterrarum et tenementorum prædictorum pertinet

jure hæreditario Johanni de Cerne filio ' et hæredi' Johannæ filiæ

et unius hæredis prædictæ Julianæ , Johanni de Brokenesberegh' filio

et hæredi Roysiæ filiæ et unius hæredis ipsius Julianæ, Henrico de

Haddone filio et hæredi Anastasiæ filiæ et unius bæredis dicta

Julianæ, et Margeriæ uxori Galfridi de Moun filiæ et uni hæredi

ejusdem Julianæ, tanquam cohæredibus ipsius bæreditatis ; et sunt

de ætate viginti et unius anni et amplius, excepto præfato Henrico

de Haddone filio et hærede præfatæ Anastasiæ qui est de ætate

octodecim annorum . [ a ° 30°. ] Berk '.

[ Vide Rot. Fin., 34 Edw . I. m . 14.]

23. ANASTASIA DE HADDONE. Inq. p. m.

24.
Jurati dicunt quod præfata Anastasia nihil tenuit de domino Rege in

25.

dominico die quoobiit. Tamen dicunt quod manerium de Estbury

in comitatu Berk ', quod tenetur de domino Rege in capite per

servitium quartæ partis unius feodi militis, fuit quondam in seisina

Julianæ quæ fuit uxor Galfridi de Wrokeshale 'matris prædictæ

Anastasiæ ut de sua hæreditate ; quod quidem manerium Galfridus

de Wrokeshale et præfata Juliana uxor ejus assignaverunt in dotem

Wenthylianæ quæ fuit uxor Eustachii filii præfati Galfridi ; et post

mortem dictorum Julianæ et Eustachii , qui Eustachius obiit sine

hærede de se , descendit jus et bæreditas prædicti manerii Johanna ,
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*

Roysiæ , ' prædictæ ' Anastasiæ , et Margeriæ , filiabus prædictæ

Julianæ et sororibus dicti Eustachii, quarum præfata Johanna quæ

fuit ' uxor ' Henrici de Cerne obiit citra festum Decollationis Beati

Johannis Baptista anno supradicto (30°) , relicto Johanne filio et

hærede propartis suæ de ætate viginti et unius anni et amplius. Et

præfata Roysia quæ fuit uxor Ricardi de Brokenesburgh' obiit decem

annis elapsis, relicto Johanne filio ethærede propartis suæ de ætate

viginti et unius anni et amplius. Et præfata Anastasia quæ fuit

uxor Johannis de Haddoneobiit ad festum Sancti Johannis Baptistæ

anno supradicto, relicto Henrico filio et hærede propartis suæ de

ætate octodecim annorum ; ' et prædicta Margeria adhuc superstes

[est] de ætate viginti et unius anni et amplius. Et dicunt quod

præfata Wenthyliana obiit citra festum Sancti Michaelis anno regni

Regis Edwardi vicesimo nono. [a° 30°. ] Berk'.

Henricus de Haddone filius prædictæ Anastasiæ estpropinquior hæres

ejusdem Anastasiæ ' de quarta parte manerii de Estbury in comitatu

Berk ”, et est ætatis viginti annorum et amplius. [ a ° 30°. ] Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 14. ]

26 JOHANNES DE HADDON' . Inq. p . m.

et

Item dicunt prædicti juratores quod Henricus de Haddon ' filius

27.

prædicti Johannis est propinquior bæres ejusdem Johannis, et quod

est ætatis viginti annorum et amplius. Præfatus Henricus est

hæres similiter Anastasiæ quæ fuit uxor prædicti Johannis de

quarta parte manerii de Estbury in comitatu Berk '. [aº 30 °.]

Dorset'.

28–32. JULIANA DE WROKESHALE ET JOHANNES DE HADDON ' ET ANASTASIA

UXOR EJUS, defuncti. De terris et hæredibus eorum , &c.

Jurati dicunt per sacramentum suum quod prædicta Juliana tenuit de

domino Rege in capite die quo obiit de hæreditate sua propria feodum

et jus medietatis manerii de Estbury in hoc comitatu, per homagium

et servitium quartæ partis feodi unius militis et inveniendi domino

Regi in exercitu suo Walliæ et in Anglia si guerra contigerit unum

hominem et unum equum coopertum , simul cum Johanna, Amicia,

Anastasia, Alicia et Agnete filiabus et hæredibus Johannis de

Marisco, que tenent aliam medietatem ejusdem manerii ut de

proparte sua ejusdem hæreditatis : ita quod hæredes prædictæ

Julianæ et hæredes prædicti Johannis de Marisco, participes et

tenentes ejusdem manerii, omnes conjunctim facient servitium

prædictum de dimidio feodo unius militis in eadem villa ad custus

suos proprios per quadraginta dies pro omni servitio. Et dicunt

quod Wenthyliana quondam uxor Eustachii filii prædictæ Julianæ

post mortem ejusdem Eustachii qui obiit sine hærede de se , adhuc

prædicta Juliana matre sua superstite, die obitus ejusdem Julianæ

tenuit dominicum prædictæ medietatis ejusdem manerii de præfata

Juliana in dotem, per assignationem prædicti Eustachii qui eam inde

dotavit ad ostium ecclesiæ de assensu ipsius Julianæ die quo prædic

tam Wenthilianam desponsavit : ita quod postmortem ipsius Julianæ

descendit et accrevit feodum etjus ejusdem medietatis in hoc comitatu ,

una cum aliis terris et tenementis quæ eadem Juliana tenuit in domi

nico suo ut de feodo in aliis comitatibus, Johannæ , Roysiæ , Anastasia

3 D
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et Margeriæ , filiabus et hæredibus ejusdem Julianæ , dominico tamen

dictæ medietatis adhuc in manibus dictæ Wenthilianæ remanente.

Processu vero temporis obiit prædicta Wenthiliana, post cujus mortem

dominicum medietatis manerii prædicti simul cum feodo et jure ejus.

dem præfatis quatuor filiabus et hæredibus ejusdem Julianæ integre

revertebatur, quæ tunc desponsatæ erant, videlicet, Johanna antenatal

cuidam Johanni de Cerne, Roysia cuidam Ricardo de Brokenebergh ',

Anastasia cuidam Johanni de Haddon ' et Margeria cuidam Galfridu

de Mohun ; et ea ratione statim post mortem prædictæ Wenthilianæ ,

quæ inde dotata fuit in formaprædicta, capta fuit prædicta medietas

in manum Regis ut illud quodde domino Rege tenetur in capite, et

unde prædictæ Julianæ et hæredibus suis prædictis spectabat reversio .

Requisiti quas terras præfatus Johannes de Haddon' tenuit in hoc

comitatu die quo obiit de hæreditate sua propria vel de hæreditate

prædictæ Anastasiæ uxoris suæ , dicunt quod nihil tenuit in hoc

comitatu die quo obiit de domino Rege nec de aliis, nisi feodum et jus

medietatis prædicti manerii de Estbury, quod requievit et remansit in

persona prædictæ Anastasiæ uxoris suæ de proparte sua in eodem

manerio. Tenuit tamen alias terras in comitatibus Gloucestr

Northampton' et Dorset tam de hæreditate sua propria quam de

hæreditate prædictæ Anastasiæ uxoris suæ, sed de quo vel dequibus

seu quantum valeant per annum ignorant. Et dicunt quod Juliana

de Wrokeshale obiit viginti annis ante prædictam Wenthilianam ,

videlicet, circa festum Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi

undecimo. Et prædicta Wenthiliana obiit in festo Assumptionis

Beatæ Mariæ anno regni Regis ejusdem vicesimo nono. Et prædicta

Anastasia obiit infra mensem proximum post festum Nativitatis

Beati Johannis Baptistæanno regni Regis prædicti tricesimo. Et

prædictus Johannes de Haddon' obiit tertio die post mortem præ

dictæ Anastasiæ uxoris suæ eodem anno. Et dicunt quod

Johannes filius Johannis de Cerne et Johannæ uxoris suæ defuncta

qui plenæ ætatis est, Johannes filius Ricardi de Brokenebergh' et

Roysiæ uxoris suæ defunctæ qui est plenæ ætatis, Henricus filius

Johannis de Haddon’et Anastasiæ uxoris suæ defunctæ qui est ætatis

octodecim annorum , et Margeria uxor Galfridi de Mohun adhuc

superstes et de ætate quadraginta annorum , sunt propinquiores

hæredes prædictæ Julianæ . Requisiti quis sit propinquior bæres

prædictorum Johannis de Haddon' et Anastasiæ uxoris suæ , dicunt

quod prædictus Henricus filius eorundem , et est de ætate octo

decim annorum , ut prædictum est. [ a ° 31°. ]
Berk '.

Et dicunt similiter quod Henricus de Haddon ', filius prædictorum

Johannis et Anastasiæ , est propinquior hæres prædictorum Johannis

et Anastasiæ tamde hæreditate prædicti Johannis quam de hæreditate

prædictæ Anastasiæ . Et quod est ætatis viginti annorum et amplius.

Dicunt quod Juliana de Wrokeshale prius obiit et postea Wenthiliana;

de diebus et annis obitus earundem ignorant. Item dicunt quod

Anastasia quæ fuit uxor prædicti Johannis obiit die Mercurii

proximo ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ anno

regni Regis Edwardi tricesimo ; et dictus Johannes obiit die Veneris

proximo sequente. [ a ° 31 °.] Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw .I. m. 14.]
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33–37. JOHANNES DE ENGAYNE, defunctus, QUI FUIT PATER JOHANNIS DE

ENGAYNE QUI NUNC EST. De terris suis.

Prædictus Johannes et Johanna uxor ejus tenuerunt in Merton '

centum solidatas terræ de hæreditate Johannæ uxoris suæ, filiæ et

hæredis Gilberti de Greyvile,de Nicholao de Charneles per servitium

quartæ partis unius feodi militis, quas centum solidatas terræ præ

dicti Johannes et Johanna uxor ejus vendiderunt Willielmo de

Hamelton ' diu antequam prædictus Johannes obiit. [ a ° 31 °.]

Warrewic '.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod Johannes Engayne,

pater Johannis qui nunc est, tenuit unum messuagium quatuordecim

virgatas terræ et quartam partem unius virgatæ terræ cum pertinentiis

in Pihteslee per serjantiam ad inveniendam sustentationem ad canes

suos, videlicet, leporarios et brechetos ad chaciendos et capiendos

lupos, vulpes, catos, bausanos et lepores in forestis quatuor comi

tatuum , scilicet, Northampton ', Huntingdon ', Oxon' et Bokingham '.

Et dicunt quod Johanna quæ fuit uxor prædicti Johannis tenet

' nunc ' dicta tenementa in dotem . [a° 31°.] Northampton '.

38 ) De manerio de Wodemaresthorne in manu Regis existente.

et

Manerium tamen de Wodemaresthorne quod in Brevi continetur et
39 .

quod est de hæreditate Adomari de Archiaco, unius hæredum et

participum Matildæ de Kyme defunctæ quæ de domino Rege tenuit

in capite ; et quod tenetur de Comite Gloucestr ut de honore de

Thonebregg' in manu ipsius Comitis existente, captum fuit in

manum dominiRegis per Malcolmum de Harleye tunc Eschaetorem

domini Regis citra Trentam . Præfatus autem Adomarus in

curia domini Regis ' coram ipso Rege' petiit dictum manerium ut

jus et hæreditatem suam ; sed quia inventum fuit quod idem

Adomarus est alienigena et de potestate Regis Francia , responsumfuit

ei quod prædictum manerium et quædam aliæ terræ quæ sunt de

hæreditate ipsius Adomari in Anglia remanerent in manu

ipsius Regis sicut cæteræ terræ alienigenarum . [ a° 30 °.] Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 1.]

33° et 34° Edw . 1. - Citra Trentam .— [Portf. 20.]

1. ROBERTUS ACHARD, defunctus. Extentaterrarum , excepta terra quam

Johanna quae fuit uxor ipsius Roberti modo tenet in dotem .

[ 4 ° 33 °.]

3 D 2
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Abbadam , Elizabeth uxor Johannis, 578.
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Abbe, Walterus le, 574.

Abbee — Abbeys, Johannes, 353.

Abbenhale, Johannes filius Radulphi de, 605.

Radulphus de, 605.

Abberbury, Thomas de, 576, 695.

Abberforth , vide Abbreford .

Abberwyk ’, (Northumb"), 589 .

Abbetot, vide Abetot.

Abbeys, vide Abbee.

Abbington ', vide Abingeton '.

Abbodesbur', wide Abbotesbury .

Abbot, Walterus, 445.

......... , Willielmus, 372, 767.

Abbotesbury Abbodesbury Abbotesbyr ,

Abbas de, 138 , 383, 431 , 701 .

Abbotescosyn, Thomas Le, 653.
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Thomas de, 737 .

... , Walterus de, 737.
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Robertus filius Petri, 262.
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Ackedon', Nicholaus de, 323.

Acle, Magna, Homines de, 131 .

Acon, Domus Sancti Thomæ de, (London ),

423 bis.
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Acre, Bartholomæus de, de Norwico, 613.
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Walterus del, 42.
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Acwellesyk’, Boscus de, 723.

Adæ, Johannes filius, 83.

filii Johannis, Johanna uxor, 550.

Adam , Elizabetha uxor Johannis ap, 756.

...... Johannes ap, 518 , 756.

Ad Aulam , vide Atte Halle.

Addeclire, vide Haddeclive.

Addesh : m , Ecclesia de, 727 .

Adham , vide Aldeham .

Adomarus Wintoniensis Electus, 292.

Aeri - Aery, Amicia uxor Roberti filii, 20.

Johannes filius, 463 .

Robertus filius, 20 , 192.

Willielmus filius, 20.

Aferenges, vide Averenches.

Affinton ', Ricardus de, 163.

Afton vel Aston ', Ricardus de, 573.

Agathæ , Alicia filia, 97 .

Agenois, Terra de, 176.

Agillum Agiloun, vide Aguillon'.

Agmodesham , Walterus de, 634 .

Agnetis, Adam filius, 462, 463, 760.

Alicia filia , 468.

Cecilia filia, 388.

Johannes filius, 538.

Ricardus filius, 96 .

Roeisia filia, 468.

Aguillon' - Aguyllun - Agillum - Agulon

Aguloun - Agwylun, Christiana, 340.

Elena uxor Hugonis, 341 .

Galfridus, 359, 360.

Hawisia, 340.

Hugo, 340.

Johanna, 341 .

Isabella filia Roberti, 368, 369, 439,

668, 669. ,

Matilda, 341 .

Robertus, 368, 439, 668 , 669.

Ake, Adam del, 728 .

Akeny-Dakeny - Hakeny, Baldewinus de,
123.

Johanna uxor Rogeri de, 375.

Robertus filius Rogeri de, 375.

......... , Rogerus de, 375.

Thomas de, 227.

Aketon ', Johannes de, 44.

Johannes de, de Hodebovile, 603.

Petronilla nxor Johannis de, 44.

( Suffolc' ), 732.

Akorneburi, vide Acornebury .

Alani, Brianus filius, 361 , 619, 723.

Halewisia uxor Willielmi fratris, 26 .

Johannes filius, 3, 26, 132, 157, 194,

227, 238, 304, 317 , 335, 336, 352.

Ricardus filius, 274, 319 , 347, 352 ,

375, 708 .

Roaldus filius, 28 .

......... , Willielmus filius, 657.

filii Simonis, Johannes filius, 26 .

filii Simonis, W. frater, 26.

Alanus Capellanus Marmaduci de Twenge

Militis, 513.

Alard ’, Radulphus filius, 174.

de Hochtun ', Willielmus filius, 174.

Alayn Aleyn, Johannes, 453, 462, 762.

Robertus, 746 .

Rogerus filius Johannis, 453, 462 ,

762.

Alba Mara - Alba Marle - Alba Marlia

Albemaria Albemarlia, Agoes filia

Roberti de, 70.

Anora filia Roberti de, et Thomas

filius ejus, 70 .

Avelina filia Willielmi Comitis, 217 .

Avelina Comitissa , 335.

Avelina de Fortibus Comitissa, 419.

Comes, 529.

Comitatus, 335.

Galfridus filius Willielmi de, 402 .

Honor de, 465, 472, 705.

......... , Isabella de Fortibus Comitissa, 106,

244 , 303, 348, 370, 398, 421 , 450, 534,

543, 590, 635, 754, 764, 765 .

......... , Johannes de, de Stok , 418.

Isolda de, 482.

Katerina filia Roberti de, et Ricardus

filius ejus, 70.

Matilda filia Roberti de, 70.

Matilda soror Willielmi de, 70, 72 .

Radulphus de, 574.

Ricardus filius Katherinæ filiæ Ro

berti de, 70 .

Robertus de, 70.

.. , Stephanus le Gros, Comes, 257.

Thomas filius Anoræ filiæ Roberti de,

70.

Thomas filius Willielmi de Fortibus

Comitis, 89 .

Willielmus de, 70, 72, 402, 418, 421 .

Willielmus filius Stephani le Gros